His jam Altissimo obtutui substratis, ad ea nunc procedendum esse arbitramur, quae firmandae taliter Constitutionis Regni, durabiliorem consistentiam, et ab inde profluxurum felicitatis publicae incrementum, praefereenter contingunt, quaeve Majestas Vestra Sacratissima ope benigni Rescripti Regii de dato 26. Novembris a. p. vera filiali cum fiducia sibi proponi jusserat.

Objecta haec partim talia sunt, quibus laesio Constitutionalium jurium pro futuro praecaveri intenditur; partim talia, quae magis secundam Oeconomiae publicae tendentiam, augendas Regni Opes, et Studium provehendi Nationalis Spiritus concernunt, partim vero quibus legale defensionis Regni Systema fini suo convenientius reddi possit; omnia profecto illius indaginis, ut in respectu provehendae publicae felicitatis, praefereentem Comitiale tractatum deposcant.

Super his uberius Consultantes, ea quae ad uberius firmandam Constitutionem Regni, aut vero ad provehendam Regnicolarum felicitatem imprimis necessaria, adeoque praefereente Sollicitudine nostra digna erant, in advoluto sub *f.* collegimus, et quamvis praeter haec non minoris indaginis, ac relate ad effectus suos majoris quoque extensionis occurrerint adhuc negotia talia, quae ampliandum Regni commercium, regulandam sortem Contribuentium rectius item organisandam Juventutis Patriae institutionem in se complectebantur, neque hoc in passu deesse volumus, seu obligationi nostrae, seu Altissimae Majestatis Vestrae Sacratissimae et Regnicolarum exspectationi, verum posteaquam memoratae materiae Systematicis Deputationalibus Operatis pertractatae forent, de quorum revisione sub his Comitibus in omnis peragenda, ex eo etiam quia Operata haec ad benignas Propositiones Regias relata habentur, per Majestatem Vestram Sacratissimam assecurati simus; ideo objecta haec ad Systematicam praeviarum materiarum pertractationem, tantisper relegavimus, illa vero quae in adnexo continentur, iis cum precibus Majestati Vestrae Sacratissimae humillime exhibemus, ut in his conspectum praecipuorum Regni Gravaminum et Postulatorum, quae cum Propositionibus Regiis in directa correlatione non sunt, paternae aure excipere et conformiter ad benignam suam declarationem, pro innato sibi et toti Orbi noto justitiae amore, Votis Fidelium Statuum Regni Hungariae et Partium adnexarum clementer deferendo, passus nostros, in bonum publicum directos, Regia Sanctione probare, atque Regnum hoc, ad illam consistentiam locare dignetur, in qua provisiones internam ejus administrationem respicientes, eo majori cum effectu deinceps ferri et applicari valeant. In reliquo Gratiis et Clementiae Regiae hominiali cum subjectionis cultu commendati perseveramus.